
SPORDIFOOKUS 2003 –...

Spordipublitsistikasaade

"Spordimärkmiku", "Spordinädala" ja "Spordiprisma" traditsiooni jätkaja. Eestvedaja
Marko Kaljuveer, saatejuhid ja autorid sporditoimetuse töötajad. Re issöörid Marek Miil,
Hendrik Reindla.

Ateena olümpiamängude eel aastal 2004 avanes Interneti-portaal sport.etv.ee.
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PARLAMENT2002–...

Ühiskonnaõpetuse tund

Alustajad Raivo Suni ja Helen Valkna, aastast 2004 jätkasid seda
noored tegijad, mitmed neist tuttavad publitsistikasaatest Joon
(2003 04): Sven Paulus, Roald Johannson, Elvis Joakit, Erle Veber
ning juba kogemustega Anne Raiste.

Aastail 1995 97 oli eetris regionaalprogramm: Lõunakanal
(Lõuna-Eesti), Linnapilt (Tallinn), Viru regi (Virumaa), Meite
maa (Saaremaa), hiljem kohalike korrespondentide koostööna
toodetud Virust Võruni (1997 99).
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Poliitiline pilasari
Eesti poliitikategelased ilmusid nukkudena teleekraanile esmakordselt
31. detsembril 2001. Stsenaristid Toomas Kall, Andrus Kivirähk, Urmas
Lennuk ja Gert Kiiler, lavastaja ja kunstnik Hardi Volmer, režissöör Karin
Nurm, nukud modelleeris Tiiu Kirsipuu. Näitlejad Anu Lamp, Piret Kalda,
Tiit Sukk, Tõnu Oja, Peeter Tammearu, Taavi Teplenkov, Indrek Sammul.
Operaatorid Mait Mäekivi, Raul Priks. Tegevprodutsent Jüri Jaanus,
produtsent Raivo Suviste. Tootja: BEC.

PEHMED JA KARVASED 2001–...
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1980. aastal algas laste laulusaadetes uus aeg – laululapsi hakkas organiseerima Eve
Viilup. Alustas “Lauluvanker” (1980–82), edasi tulid “Viisiubin”, “Laulumaias”, “Lepatriinu
lauluvõistlus”, “3–13” ning 1992. aastal startis “Laulukarussell”. Rež  Karin Nurm,
lauluõpetaja Ave Kumpas.
LE Laulustuudio alustas tööd 1990. aasta sügisel Aarne Saluveeri juhendamisel.
Aastast 1995 kannab see LE Muusikastuudio nime. Stuudio on Eesti suurima laste ja
noorte lauluvõistluse "Laulukarussell" järjepidevuse tagaja ning olnud kasvulavaks
silmapaistvatele, ka rahvusvaheliselt tunnustatud noortele lauljatele.

LAULUKARUSSELL / LE LAULUSTUUDIO1990–...
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Õpetajad-dirigendid Lii Leitmaa, Niina Esko, Külli Murand, Külli Kiivet, Regina Rebane,
Teele Jõks, Marko Sassjan, Aarne Saluveer, Maarika Eensalu.
Laulukarussellilt ja LE Muusikastuudiost on võrsunud terve plejaad andekaid lauljaid ja
muusikuid: Maarja-Liis Ilus, Hanna-Liina Võsa, Liisi Koikson, Hanna Pruuli, Eda-Ines Etti,
Lenna Kuurma, Maarja Kivi, Maria Listra, Gerli Padar, Vaiko Eplik, Kerli Kõiv, Nele-Liis
Vaiksoo, Sofia Rubina, Tui Hirv, Kristina Muldma, Triinu Taul, Meribel Müürsepp, Susan
Lilleväli, Hando Nahkur, Hanna-Liis Nahkur jpt.

LAULUKARUSSELL / LE LAULUSTUUDIO 1990–...

371



BURATINO TEGUTSEB JÄLLE2003–2005
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Lavastuslik lasteseriaal

Stsenarist Wimberg (Jaak Urmet), re ii Karin Nurm, Salme-Riine Uibo, Stina Kordemets,
kunstnik Kaie Kal, produtsent Margus Saar.

Peaosades Priit Võigemast, Maria Soomets, Karol Kuntsel ja Anti Reinthal, episoodides ka
teised lavakooli XX lennu vilistlased, kelle diplomilavastusest "Burattino" idee sündiski.
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BURATINO TEGUTSEB JÄLLE 2003–2005
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MUUSIKALINE MEELELAHUTUS1995–...

Reet Linna (alustas ETV-s 1965) sarju sellest perioodist: estraadi ajalugu
käsitlev Ob-la-di, ob-la-da (1999 2002, re Maire Radsin), ETV
arhiivimaterjalidel põhinev Tuleb tuttav ette (2004 05, re Maire
Radsin, produtsent Piret Suurväli).

2000. aastal alustas Reet Linna ülimenukat ühislaulmissaadet Laulge
kaasa (re Jaanus Nõgisto, helire Priit Kuulberg).
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TELETAIP 2000–2005

Humoorikas telemäng milles tuntud inimesed saatejuhi ja kaptenite toel
püüdsid ära arvata läinud nädala uudissõnumeid. Saatejuht Tarmo
Leinatamm, hiljem Indrek Tarand, kaptenid Olav Osolin ja Priit
Hõbemägi, ka Mart Pukk, lõpus saatejuht Mait Malmsten ning kaptenid
Marek Reinaas ja Anvar Samost. Stsenarist Villu Kangur, re ii Rait Roland
Veskemaa, Kadi Priske, produtsent Kiur Aarma.

Varivalitsus (2004 05) eesotsas peaminister Indrek Tarandiga lahendas
valulisi probleeme mängeldes. Produtsent Olavi Paide, tootjaks mõl
Ruut.
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Telemängufilm, alternatiivfantaasia
1960ndate lõpu Eesti Televisioonist
Stsenarist Urmas Vadi, re issöör Jaak Kilmi, kunstnikud Ain
Nurmela ja Inga Varres, operaator Janno-Hans Arro,
produtsent Gerda Kordemets, tegevprodutsent Andres Arro.

Peaosades Tiit Sukk ning Raivo E. Tamm, teistes osades Peeter
Oja, Maria Avdjuško, Ülle Kaljuste, Lembit Ulfsak, Andrus
Vaarik, Heino Torga jt.
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KOHTUMINE TUNDMATUGA2005
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AUGUST 1991 2005

(Fiktiivne) dokumentaaldraama

Stsenarist ja re issöör Ilmar Raag, operaator Janno-
Hans Arro, produtsendid Andres Arro ja Gerda
Kordemets.

Näitlejad Tõnu Oja, Hilje Murel, Tanel Ingi, Hendrik
Toompere jun, Andres Mähar, Peeter Tammearu, Rain
Simmul jt.
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Raul Rebane: "Kui poleks olnud neid päevi, siis võib-
olla ei oleks täna ka ETV-d."
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ETV 501955–2005

378



ETV 50 1955–2005
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ETV 501955–2005
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ETV 50 1955–2005
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19. JUULI 2005
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PILDILEHEKÜLGEDE VÕTI

Pildivõtme kasutamise juhis

Pildilehekülgede „lugemise” reeglid on lihtsad: peab jälgima 
nelja märksõna – suur pilt, väike kiil, pildid ja tegijad 
– ning „liikuma” vasakult paremale ja ülevalt alla.

Fotodel kujutatu kirjeldamine algab suurest pildist ehk foo-
kusest. Seejärel kirjeldame väikest kiilu (või kiile) ehk 
„sisselõikeid” suure pildi väljal. Järgneb suurt pilti ümb-
ritsevate fotode kirjeldus, kus liigume pilt pildilt lehe külje 
ülemisest vasakust nurgast paremale ja seejärel ülevalt 
alla. Viimasena nimetame saadete tegijaid, kes jäävad tava-
liselt kaadri taha, nende pildid on koondatud lehe külje ala-
osas olevasse pildiblokki ning ka seal liigume rida realt 
vasakult paremale. 

Pildid on eristatud semikooloniga (;). Kui pildil on kujutatud 
rohkem kui kolme inimest, alustame loetelu kooloniga, 
inimeste nimed on loetletudes eristatud komaga. Tegijate 
osas on üksikpiltide vahel koma, pildirea lõpetab seal semi-
koolon. Kõik loetelud algavad esireast ja lõpevad tagu mise 
reaga (kui neid esineb).

„Eesti Telefimi” pildilehekülgede kirjeldustele on lisatud 
tuntud filmiloojate filmograafiad.

Fotograafide ja erakogudest lahkelt pilte kasutada andnud ini-
meste nimed on toodud pildivõtme lõpus.

Pildilehekülgedel aitab orienteeruda ka indeks raamatu lõpus, 
kus nimistutes on ära toodud nii fotodel kujutatud inimeste 
nimed kui ka saated, sarjad ja filmid.      

Tärniga (*) on tähistatud inimesed, kelle nime ei õnnestunud 
kindlaks teha. Raamatu koostajad on tänulikud, kui aitate 
meil neid ära tunda (ETV fototeegi telefon on 6284665).

PILDILEHEKÜLGEDE VÕTI
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lk 367. „Spordifookus” 2003–...
Suur pilt: Marko Kaljuveer; Väike kiil: Hendrik Reindla;  

Pildid: Marek Miil; Marko Kaljuveer, Mart Siimann ja 
Urmas Paet; Ivar Jurtšenko ja Jaanus Pruuli; Marko 
Märtin ja Marko Kaljuveer; Heino Enden, Marko Kalju-
veer, Lembitu Kuuse ja Anu Säärits; Mati Alaver ja Marko 
Kaljuveer; Sergei Bubka ja Ivar Murel; Anu Säärits ja 
Jüri Jaanson.

lk 368. „Parlament” 2002–...
Suur pilt: Riigikogu; pilt saate tegemisest; Sven Paulus; Elvis 

Joakit; esiplaanil Anne Raiste; Raivo Suni ja Sulo Soo; 
Marko Kiisa, Mirjam Matisen ja Elvis Joakit („Joon”); 
Sulev Valner („Linnapilt”); Kadri Valner („Linnapilt”); 
Märt Viisileht, Erle Veber, Jüri Sooäär, Ene Ergma.

lk 369. „Pehmed ja karvased” 2001–...
Suur pilt: Tiit Sukk, Tõnu Oja ja Hardi Volmer; Väike kiil: 

tegeleased: Lennart Meri ja Konstantin Päts; Pildid: nukud 
(Ingrid ja Arnold Rüütel); nukud (Edgar Savisaar ja Siim 
Kallas); Tõnu Oja nukuga (Siim Kallas); nukud (Notsu, 
Kristiina Ojuland ja Jänes); nukud (Ingrid Rüütel, Juhan 
Parts ja Jänes); nukk (Jänes); nukk (Ingrid Rüütel) ja Anu 
Lamp; Tegijad: Hardi Volmer, Tiiu Kirsipuu, Jüri Jaanus, 
Karin Nurm; Mait Mäekivi, Raivo Suviste, Raul Priks.

lk 370. „Laulukarussell” ja LE laulustuudio 1990–...
Suur pilt:  laste lauluvõistlus; Väike kiil: tiiter; Pildid: „Laulu-

 karussell”; „Laulukarussellike”, saatejuht Lea Liitmaa; 
„Laulumaias”; „Laulukarussell”, Taavo Kongi ja Rein Lill-
maa; „Laulukarussell”; „Laulumaias”; „Lauluvanker”, 
juhendajad Ave Kumpas ja Eve Viilup; Tegijad: Rait- 
Roland Veskemaa, Kadi-Katariina Priske ja Eve Viilup; 
Karin Nurm.

lk 371. „Laulukarussell” ja LE laulustuudio 1990–...
Suur pilt: „Lasteekraani” laululapsed 1997;  Pildid: Regina 

Rebane, Külli Kiivet, Lii Leitmaa, Eve Viilup, Teele Jõks; 
Tantsustuudio; „Laulukarusell” 1998; Aarne Saluveer ja 
Eve Viilup 1998; laululapsed: Tui Hirv, Maria Listra; 
Hannaliina Võsa; Nele-Liis Vaiksoo; Vaiko Eplik, Tarvo 
Mölder; LE Laulustuudio, Eurolaul 1997.

lk 372. „Buratino tegutseb jälle” 2003–2005
Suur pilt: pilt saatest; Pildid: Stina Kordemets, Salme-Riine 

Uibo ja Karin Nurm; stuudio, „Tweenie põngerjate„      
helindamine: Karol Kuntsel, Elisabet Tamm, Alo Kõrve, 
Carita Vaikjärv ja Evelin Pang; sama, mis eelmiesel pildil; 
saatejuht Marko Reikop („Neti 2003”); Tegijad: Hele 
Kõre, Mare Bachmann ja Tiina Leesik; 

lk 373. „Buratino tegutseb jälle” 2003–2005
Suur pilt: Artemon (Karol Kuntsel), Buratino (Priit Võige-

mast); Malviina (Maria Soomets); Pierrot (Anti Reinthal); 
Väike kiil: Priit Võigemast (Buratino); Pildid: Pierrot ja 
Malviina; Rebane (Hele Kõre); * (Evelin Pang); Margus 
Saar; lavastuse tegelased ja tegijad; Nõid (Evelin Pang); 
lavastuse tegelased ja tegijad.

lk 374. Meelelahutussaated 1995–...
Suur pilt: Ülle Puusep ja Reet Laaspere; Pildid: Olavi Pihla-

mägi ja Tiit Karuks („Tuleb tuttav ette”); Tõnis Erilaid; 
Kustas Kikerpuu; Anne Erm ja Merle Lilje; Katrin Puur; 
Henn Rebane, Are Jaama, Reet Linna, Tiit Saluveer 
(„Laulge kaasa” salvestus Otepääl); esireas: Signe Kalju-
laid, Jaak Tammearu, Katrin Tõnts, tagareas: Erno Kirst, 
Sirje Merima; Reet Linna, Maire Radsin, Olavi Pihlamägi, 
Enn Laidre ja Robert Vood („Ob-la-di, ob-la-da”).

lk 375. „Teletaip” 2000–2005
Suur pilt: Olav Osolin, Mart Mardisalu, Indrek Tarand; Tarvo 

Krall, Priit Hõbemägi; Pildid:  Kiur Aarma, *, Tarmo 
Leinatamm; Mart Pukk ja Allan Roosileht; Tuuli Roosma; 
Indrek Tarand; Mait Malmsten; Anvar Samost; Marek Reinaas; 
Olav Osolin; Priit Hõbemägi; Tegijad: Kadi-Katariina 
Priske, Rait-Roland Veskemaa; „Varivalitsus”: Priit Hõbe-
mägi, Gaute Kivistik, Ingrid Tähismaa, Toomas Vilosius, 
Indrek Tarand, Marek Strandberg, Marica Lillemets.

lk 376. „Kohtumine tundmatuga” 2005
Suur pilt: Andrus Vaarik, Raivo E. Tamm ja Tiit Sukk; Väike 

kiil: Raivo E. Tamm; Tiit Sukk; Pildid: Raivo E. Tamm; 
Ülle Kaljuste; kaader filmist; kaader filmist; Peeter Oja; 
Maria Avdjuško ja Tiit Sukk; kaader filmist; Tegijad:  
Helen Valkna, Hanno-Hans Arro; Jaak Kilmi; Väike kiil: 
Ingrid Tõniste; alumises reas: Merike Petri ja Ingrid     
Tõniste; Ain Nurmela; Ürgo Mürk.

lk 377. „August 1991” 2005
Suur pilt: Tanel Ingi; Väike kiil: Hilje Murel, kaader filmist; 

Teletorn, Pildid: Jana Janson ja Gert Raudsepp; Ilmar 
Raag; Hants Kaldoja, Andres Noormets ja Tiit Palu; kaader 
filmist; kaader filmist; Tõnu Oja ja Hendrik Toompere jun; 
Toomas Vimb; Tegijad:  Helen Valkna, Jüri Hindremäe, 
Anu Välba, Eero Spriit; Andres Arro, Inga Vares.

PILDILEHEKÜLGEDE VÕTI
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lk 378. ETV 50. aastapäeva tähistamine Telemajas 10. juunil 
2005

Suur pilt: Rein Karemäe; Pildid: Mai-Liis Metsoo, Marite 
Kallasma, Monika Holm ja Margit Sütiste; Mart Siimann, 
Lembitu Kuuse ja Gunnar Hololei; Anne Saksakulm, Aire 
Veetõusme, Luise Kulmet ja Viire Kivimäe; Epp Suuroja, 
Saima Priks, Guido Pant, Ivi Piho ja Tiina Alver; Heino 
Pedussaar; Lembit Heinmaa ja Erich Rein; Rein Kallasma, 
Marko Kaljuveer ja Tõnu Tammaru; Rein Luur, Rein 
Rämmi, Heili Liim ja Velli Källo; Sirje Tennosaar, Albina 
Russman, Tiiu Simm; Sigrid Toome ja Asra Abel; Tõnu 
Kaljumäe ja Toomas Lepp; Kert Lokotar ja Kersti Voogre 
(käesoleva raamatu kujunduskunstnikud).

lk 379. ETV 50. aastapäeva tähistamine telemajas 10. juunil 
2005

Suur pilt: teletegijad ETV 4. stuudios; Heli Vilu, Anne Saksa-
kulm, Sirje Soo ja Riin Rand; Tiina Rebane ja *; Rein 
Joamets ja Aivi Parijõgi; Ene Ventsel, Kersti Altoja, 
Elvine Õis; Maile Hiiet, Mai Uus, Hanneli Reili ja Kersti 
Raudam; Ülo Tootsen, Mati Narusk ja Anne Sverdlik; 
Ruth Heinmaa, Kaia Häelme, Anu Koppel ja Karin Nurm; 
Hagi Šein ja Raul Rebane; Enn Anupõld, Tiiu Vahi ja 
Ants Uus; Asra Abel, Malle Põldre, Aili Tinn, Marite 
Kallasma, Alice Talvik ja Krista Juhvelt.

lk 380. ETV 50. aastapäeva tähistamine telemajas 10. juunil 
2005

Suur pilt: juubeliõhtu juhid Maire Aunaste ja Raul Rebane; 
Pildid: Raivo Tiikmaa ja Sirje Tooma; Astrid Kannel, 
Uno Liiv, Sulev Valner, Andres Jõesaar ja Silva Tomingas; 
Erich Rein ja Enn Eesmaa; Jaak Nurm, Mart Siimann, 
Taimo Sarv ja *; Tõnu Kaljumäe, Ülle Puusep ja Evi 
Kass–Roosimägi; Mati Härmatis, Hugo Heinrand, Vello 
Vilms ja Heino Kuld; esiplaanil Vladimir Bogatkin; Hei 
Vilu ja Katrin Puur; Heidi Laanemäe ja Heiki Sepp; Kaia 
Lattikas ja Ülle Õun.

lk 381. ETV 50. aastapäeva tähistamine telemajas 10. juu-
nil 2005

Suur pilt: peotort, Helle Tiikmaa ja Siim Tiikmaa; Pildid: 
Aare Urm, Jüri Trei ja Vahur Kersna; Ilmar Raag ja Juhan 
Paadam; Lembit Hõbemägi; Enn Anupõld ja Aivo Barbo; 
Katrin Saks ja Jüri Trei; Tarmo Krimm, Kaidi Krimm, 
Henn Helemäe ja Aare Urm; Aire Veetõusme, Lemmi 
Toomis (käesoleva raamatu pilditoimetaja) ja Kersti Palgi; 
muusika- ja meeleahutussaadete tegijad; Guido Pant, Avo 
Liik ja Einar Hiiemäe; Guido pant ja Voldemar Lindström.

lk 382. 19. juulil 2005
Suur pilt: saate „Tort” ettevalmistamine telemaja katusel: 

Raul Priks, Salme-Riine Uibo, Ranno Kasemaa, Ardi 
Priks, Margus Saar ja Henn Liiva; Väike kiil: saatejuht 
Margus Saar; Pildid: sünnipäevatort; Kadi-Katariina 
Priske ja Raul Priks; Henn Liiva; Elo Selirand ja Salme-
Riine Uibo; televeteranid Zinaida Madissova, Ester Purje, 
Tiiu Vahi ja Meeri Säre; sünnipäevalised, esiplaanil Ruti 
Murusalu; Marika Kaasik, Raili Nops, Mai Mikiver; vastu-
 võtt ETV muuseumis. 

ETV fotod:
Juhan Aare, Armin Alla, Raivo Allika, Arnold Altmäe,              

T. Aring, Gints Berzinš, Harri Egipt, H. Eller, Peeter
Ernits, Jüri Fjodorov, Lembit Heinmaa, Veera Heinsar,
Mati Hiis, Toomas Huik, Mati Härmatis, Arvo Iho, Heino
Jallai, V. Jartsev, Margus Johanson, Ülo Josing, Aavo
Juus, Jarek Jõepera, T. Kaasik, Alar Kajo, Katrin Kallaste,
Tõnu Kalle, Gundemar Kalmus, R. Kangro, E. Kapstas,
Priit Kask, Vallo Kepp, Kivi foto (Soome), Faivi Kljutšik,
Jüri Kusmin, Viktor Koškin, Elmar Köster, Harald
Leppikson, Rein Lillmaa, Hannes Lintrop, Ilmar Loo-
mann, Heidi Maasikmets, Voldemar Maask, Jaak Maisma, 
Rein Marandi, Vallo Marandi, Väino Meresmaa, Andrus
Mikenberg, Arnold Moskalik, Anton Mutt, Liis Mäesalu,
Ürgo Mürk, Arno Okk, Arko Okk, Uno Oksbuch, A. Org,
Külliki Otsa, Melaine Otsalt, T. Paalmäe, Kersti Palgi,
Lembit Peegel, Valdeko Piir, Peter Pikkur, Dmitri Prants,
Enn Prooso, Verner Puhm, Adolf Rammo, Vello Reili,
Erich Rein, Tarmo Riga, Jüri Roosmann, Andi Roost,
Harri Ropsu, Ago Ruus, Jaan Rõõmus, Endel Saar, Vassili 
Samussenko, Maido Sikk, Peeter Sirge, Reet Sokmann,
Kalju Suur, Valeri Svintsov, Enn Säde, Enn Säde, Ruudi
Sülla, Arno Tameri, Erich Tarkpea, Raivo Tiikmaa, Ülo
Tootsen, Isi Trapido, Albert Truuvärt, Georgi Tsvetkov,
Toomas Tuul, O. Tuulik, Juhan Tuvike, Lembit Ulfsak,
Ants Uus, Priit Vaher, Valdur Vahi, Priit Vahuri, Gunnar
Vaindlo, Rein Varrak, Ott Vasemaa, Valter Veenre, Endel
Veliste, Jüri Vendelin, Heino Veske, Illis Vets, Heino
Vilms, Ants Vilson, Hillar Virkus, Toomas Volkmann,
Eha Väinsalu, Reet Väinsalu, Peeter Ülevain jt.

Kanal 2 fotod: Epp Eelma, , Kaljo Jõekalda, Aivar Kaljusaar, 
Tõnu Talivee, Sven Tupits jt.

TV3 fotod: Allan Alajaan, Liivi Ermas, Viktor Burkivski, 
Kulno Kägu, Margus Malm, Teet Malsroos, Teet Margna, 
Tiina Park, Jüri Pihel, Annika Remmel, Urmas Reitelmann, 
Arno Saar, Tauno Sirel, Peeter Sirge jt.

Erakogud:
Anne Akerberg, Tiina Alver, Õie Arusoo, Aile Ellmann, Jevgenia 

Haponen, Einar Hiiemäe, Rein Järlik, Marika Kaasik, 
Vallo Kepp, Toivo Kõster, Kertu Köösel, Sergei Ledenjov, 
Inna Lepp, Ilmar Loomann, Kadri Mardna, Karin Nurm, 
Peedu Ojamaa, Margit Ossipova, Eeva Potter, Ago Preimann, 
Raul Rebane, Tiina Rebane, Vello Reili, Jüri Roosmann, 
Katrin Seppel, Hagi Šein, Reet Sokmann, Enn Säde, Margit 
Sütiste, Eva-Katariina Taimre, Tiiu Vahi, Eha Väinsalu, 
Peeter Ülevain jt.
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